2020年 5月 1日

各 位

会 社 名 中 部 鋼 鈑 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長 重 松 久 美 男

(コード番号 5461 名証第 1部）

   問 合 せ 先 専務取締役     武 田    亨

（TEL 052－661－3811）

組織改編および役員人事に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 1 日開催の取締役会において、下記のとおり組織改編について決定

し、また、役員の人事について内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員人

事は 2020 年 6 月 23 日開催予定の定時株主総会及び総会後の取締役会において、正式に

決定される予定です。

記

１．組織改編（2020 年 7 月 1 日付）
（１）電気炉更新など大型設備投資の戦略策定機能の強化のため、社長直轄の「設備企

画室」を新設する。

（２）組織機能の強化および業務の効率化のため、「財務部」を「総務部」に統合する。
（３）組織機能の強化のため、「購買部」を「営業部」に統合する。

（４）環境負荷低減活動と労働災害・防災対策に一体的に取り組み、安心・安全な社会、

職場環境づくりを進めるため、「設備部」の「環境エネルギー室」と「総務部」の

防災業務を「安全管理室」に統合し、「安全管理室」は「安全環境防災室」に改称

する。

２．役員の異動

（１）新任取締役候補者

松田  将 現  参与 財務部長

宮花 秀樹 社外取締役・非常勤  現  三井物産スチール株式会社

執行役員 西日本統括本部長

ZAIMU
スタンプ

 （２）新任監査役候補者

   平野 隆裕 社外監査役・非常勤  現  岡谷鋼機株式会社

                        常務取締役 情報・電機事業担当、

                        東京本店長

 （３）退任予定取締役

   上杉  武 （現 取締役）

   笠松 啓二 （現 社外取締役）

 （４）退任予定監査役

   稲生  豊 （現 社外監査役）

以上